事務連絡（Ｅ）
令和８年１月２６日

　各商工会　様
熊本県商工会連合会
組織運営課

[bookmark: _Hlk138786111]熊本市中小企業等DXアクセラレーション事業成果発表会について

　平素より、本会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび標記の件につきまして、熊本市より周知の依頼がございましたので、ご案内申し上げます。
つきましては、別添のチラシをご確認いただき、中小企業及び小規模事業者の会員の皆様に対し、広くご周知くださいますようお願い申し上げます。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

（担当　組織運営課　元木）